Universidade Estadual do Paraná
Campus de Curitiba I – Embap

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E de 05/12/2013,
Recredenciada pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E de14/08/2019.

Rua Barão do Rio Branco, 370 - 80010-180 – (41) 3017-2050 Curitiba – Paraná
http://www.embap.pr.gov.br/

PORTARIA N.º 010/2022 - GAB/CAMPUS DE CURITIBA

Nomeia a Comissão do LaMuSA –

Laboratório de Música, Sonologia e Áudio da

Embap/UNESPAR – Campus de Curitiba I.

O Prof. Marco Aurélio Koentopp – Diretor Geral do Campus de Curitiba I –

Embap/UNESPAR, nomeado através da Portaria nº 286/2020 – Reitoria/UNESPAR, de

23 de abril de 2020, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais e;

Considerando o Art. 3º do Regulamento do Laboratório de Música, Sonologia e Áudio;

Considerando a homologação da Comissão do LaMuSA, pelo Conselho do Centro de

Música, na 1º reunião realizada no dia 03/03/2022.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a Comissão responsável pelo LaMuSA – Laboratório de Música,

Sonologia e Áudio da Embap/UNESPAR – Campus de Curitiba I.

Art. 2º – A Comissão de que trata o caput do art. 1º desta Portaria será composta pelos

seguintes membros:

- Prof. Felipe de Almeida Ribeiro, portador do R.G nº 7.169.151-9 PR, como

Coordenador

- Prof. Carlos Alberto Assis, portador do R.G nº 3.474.667-2 PR - como Membro

- Prof. Fabio Scarduelli, portador do R.G 13.915.396-0 nº PR – como Membro

Art. 3º Revogo a PORTARIA N.º 016/2021 - GAB/CAMPUS DE CURITIBA, 26 de julho

de 2021.

Art.4º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário,

não produzindo efeito financeiro;

Art.5º Publique-se no site do Campus de Curitiba I - EMBAP/UNESPAR.

Curitiba, 09 de março de 2022.

(O ORIGINAL DO PRESENTE DOCUMENTO ENCONTRA-SE ASSINADO E ESTÁ ARQUIVADO NO GABINETE DA DIREÇÃO GERAL)

Prof. Marco Aurélio Koentopp

Diretor do Campus de Curitiba I – EMBAP/UNESPAR

Portaria nº 286/2020 - REITORIA/UNESPAR